天津市滨海新区质量协会文件

津滨质协发〔2013〕7号

关于开展“天香美伦杯--滨海人的质量梦”有奖征文活动的通知
    按照新区深入开展“中国梦·我的梦”主题教育活动的安排部署，为引导滨海新区质量工作者集聚新思维，释放正能量，践行“开放创新，引领未来”的滨海精神，滨海新区质量协会经研究决定，开展“天香美伦杯--滨海人的质量梦”有奖征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文主题
    本次征文的主题是“滨海人的质量梦”。参赛作品应围绕征文主题，结合工作、生活实际，阐述自己对“质量梦”的认识和畅想。参赛作品应当能够反映作者对滨海新区质量工作的愿景和作者奋发向上的精神境界。
二、组织部门

   1、主办单位：天津市滨海新区质量协会

   2、支持单位：北京天香美伦科技有限公司

三、参赛对象及时间

    参赛对象：滨海新区党政机关、事业单位、社会团体、新区质量协会会员单位、驻区各企业质量工作者均可参加。

    投稿截止日期：2013年10月30日
    四、征文要求：
1、征文应内容充实，积极向上，展现滨海人关注质量、注重质量的风采。文体不限（诗歌除外），题目自拟。3000字左右，可配图片（图片不小于1M）。

2、征文标题请使用黑体2号字加粗，正文请使用仿宋3号字。

3、征文请标明作者、单位、联系方式。

五、投稿方式

征文可以以纸质文稿或电子文档方式投稿，来稿请注明“滨海人的质量梦有奖征文”字样。

六、评选和奖励

   征文评选严格按照公开、公平、公正和择优的原则，邀请有关专家成立评选小组，对征文进行评选。

此次征文活动设一等奖1名，二等奖3名，三等奖5名,优秀奖若干名，分别按奖项奖励奖金2000元、1000元、500元、奖品。获奖文章将在《滨海质量》等刊物上选登。

七、注意事项

    1、请征文作者使用真实姓名，并自留底稿。

    2、征文必须原创，不得抄袭、剽窃他人作品。一经发现存在抄袭剽窃情况，主办单位将取消征文参评资格。

3、主办单位保留征文活动各项具体事宜的最终解释权。

八、联系方式

联系人:新区质协综合部、《滨海质量》编辑部  黄罗兰

联系电话：59810281          传真：59810281

电子邮箱：bhaq12365@126.com 邮政编码: 300457

联系地址：天津市滨海新区开发区第四大街80号天大科技园软件大厦泰达新艺术（中区）201室

   2013年8月30日
（此件主动公开）

	抄  送：区质监局、民政局

	天津市滨海新区质量协会综合部       2013年8月30日印发